

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 63159 - MATERIAIS HOSPITALARES

ID:360741635 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
03/09/2024 às 15h9m 09/09/2024 às 12h30m 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-**ISG**, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 8 | Participantes da cotação: 78

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Ederley Henrique E-mail: ederley87@gmail.com Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Nome: BRENDA NUNES E-mail: vendasvet1@maevehospitalar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	550,0000
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda 30.098.399/0001-56	Nome: Marcelo Simoes E-mail: vendas@lwmpastic.com.br Telefone: (62) 3597-4318	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: COTACAO 24 SUPERMEDICA E-mail: cotacao24@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	2.000,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP 67.729.178/0004-91	Nome: Deyvison Santos E-mail: deyvison.santos@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	800,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 15	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 4.330,7800	Variação ↓ 42.61% R\$ 3.215,4350

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	1.000,0	0,2090	209,0000
*Referência: 19/07/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,2511 Variação da Última Compra: ↓ 16.77% R\$ 0,0421 R\$ 42,1000					
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC.40X12 C/DISP/C/100	Marca: SR Embalagem: UND com 100	2.000,0	0,2250	450,0000
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.2000.00 Preço R\$0,2099 Variação da Última Compra: ↑ 7.19% R\$ 0,0151 R\$ 30,2000					
26090 - ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL	Marca: POLAR FIX Embalagem: UND com 1	20,0	5,7100	114,2000
*Referência: 25/10/2023 - Qtd.20.00 Preço R\$5,3000 Variação da Última Compra: ↑ 7.74% R\$ 0,4100 R\$ 8,2000					
37483 - BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS	Marca: MAXICOR Embalagem: UN com 5	200,0	0,7600	152,0000
*Referência: 08/08/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$1,3500 Variação da Última Compra: ↓ 43.70% R\$ 0,5900 R\$ 118,0000					
19685 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N14 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PERIF.14G C/DISP/C/100 POLY MEDICURE LIMITED	Marca: POLYMED Embalagem: CX com 100	100,0	1,8800	188,0000
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,3794 Variação da Última Compra: ↑ 36.29% R\$ 0,5006 R\$ 50,0600					
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N22 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CAIXA COM 100 UNIDADES com 100	100,0	1,8900	189,0000
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,7500 Variação da Última Compra: ↑ 8% R\$ 0,1400 R\$ 14,0000					
16540 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM S/ BIST	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH)	Marca: HTS TECNOLOGIA - MEDIKA Embalagem: UND com 1	10,0	44,9900	449,9000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	BIOEQUIPO PAREN.FILTRO AR INJ LAT. L.S	Marca: BIOBASE Embalagem: 1 com 1	150,0	0,8600	129,0000
*Referência: 19/07/2024 - Qtd.150.00 Preço R\$0,7982 Variação da Última Compra: ↑7.74% R\$ 0,0618 R\$ 9,2700					
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	1.000,0	1,1400	1.140,0000
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$1,1495 Variação da Última Compra: ↓0.83% R\$ 0,0095 R\$ 9,5000					
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	1.000,0	1,1400	1.140,0000
*Referência: 19/07/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$1,3774 Variação da Última Compra: ↓17.24% R\$ 0,2374 R\$ 237,4000					
6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR	Marca: ANADONA Embalagem: PACOTE com 100	200,0	0,0600	12,0000
*Referência: 09/07/2021 - Qtd.200.00 Preço R\$14,5000 Variação da Última Compra: ↓99.59% R\$ 14,4400 R\$ 2.888,0000					
37273 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500	Marca: SR Embalagem: C/500 com 500	500,0	0,0900	45,0000
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,1162 Variação da Última Compra: ↓22.55% R\$ 0,0262 R\$ 13,1000					
11253 - SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS	SONDA GASTROSTOMIA C/BALAO 3VIAS CONEXAO ENFIT SIL. FR.24	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 1	1,0	50,6800	50,6800
*Referência: 03/05/2022 - Qtd.1.00 Preço R\$72,5000 Variação da Última Compra: ↓30.10% R\$ 21,8200 R\$ 21,8200					
4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 SEVEN CARE	Marca: SEVEN CARE Embalagem: CX com 50	50,0	0,6400	32,0000
*Referência: 02/04/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$0,5357 Variação da Última Compra: ↑19.47% R\$ 0,1043 R\$ 5,2150					
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA SOFT C/100	Marca: ANADONNA Embalagem: PACTE com 100	600,0	0,0500	30,0000
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$0,0541 Variação da Última Compra: ↓7.58% R\$ 0,0041 R\$ 2,4600					

Maeve Produtos Hospitalares

09.034.672/0001-92

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 550,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
12

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.900,6104

Variação
↓ 7.09% | R\$ 145,1416

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA DESC. 25X8,0 C/DISP C/100	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 100	1.000,0	0,2090	209,0000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,2193 Variação da Última Compra: ↓ 4.70% R\$ 0,0103 R\$ 10,3000					
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPE 13F 20X1,80 PCT C/12 INA - NEVE	Marca: NEVE Embalagem: PACOTE com 12	144,0	0,7000	100,8000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.144.00 Preço R\$0,7890 Variação da Última Compra: ↓ 11.28% R\$ 0,0890 R\$ 12,8160					
448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE 7L CX C/20	Marca: DESCARBOX Embalagem: CAIXA com 20	20,0	3,2000	64,0000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$2,9490 Variação da Última Compra: ↑ 8.51% R\$ 0,2510 R\$ 5,0200					
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER IV AG.20G C/DISP. CX C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CAIXA com 100	100,0	1,6800	168,0000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,7199 Variação da Última Compra: ↓ 2.32% R\$ 0,0399 R\$ 3,9900					
4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	DISP. P/ INCONT. URINARIA EST. MASC. 1,2M	Marca: BIOBASE Embalagem: UNIDADE com 1	150,0	1,3800	207,0000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.150.00 Preço R\$1,8900 Variação da Última Compra: ↓ 26.98% R\$ 0,5100 R\$ 76,5000					
43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 50	700,0	0,2158	151,0600
*Referência: 19/07/2024 - Qtd.700.00 Preço R\$0,1724 Variação da Última Compra: ↑ 25.17% R\$ 0,0434 R\$ 30,3800					
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 45M	FITA MICROPOROSA 5,0CMX4,5MT (BRANCA)	Marca: CIEIX Embalagem: UND com 1	250,0	3,3900	847,5000
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.250.00 Preço R\$3,7600 Variação da Última Compra: ↓ 9.84% R\$ 0,3700 R\$ 92,5000					
38936 - FIO NYLON MONO 4-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM	NYLON MON. PRETO 4-0 45CM C/AG 2,0CM 3/8 TRIANG C/24	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 24	24,0	1,4071	33,7704
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.24.00 Preço R\$1,6490 Variação da Última Compra: ↓ 14.67% R\$ 0,2419 R\$ 5,8056					
15827 - LAMINA DE BISTURI N° 15 ESTERIL	LAMINA DE BISTURI N°15 ACO CARBONO CX C/100	Marca: BIOMASS Embalagem: CAIXA com 100	100,0	0,2500	25,0000
*Referência: 04/01/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,2542 Variação da Última Compra: ↓ 1.65% R\$ 0,0042 R\$ 0,4200					
5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N 11	LAMINA DE BISTURI N°11 ACO CARBONO CX C/100	Marca: BIOMASS Embalagem: CAIXA com 100	100,0	0,2442	24,4200
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,2400 Variação da Última Compra: ↑ 1.75% R\$ 0,0042 R\$ 0,4200					
37281 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF N° 16	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/BL. 30CC CX C/10	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 10	20,0	2,2990	45,9800
*Referência: 03/07/2023 - Qtd.20.00 Preço R\$1,2000 Variação da Última Compra: ↑ 91.58% R\$ 1,0990 R\$ 21,9800					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N 14	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BL. 30CC CX C/10	Marca: MEDIX Embalagem: PCT com 10	10,0	2,4080	24,0800

*Referência: 20/08/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$2,4690 | Variação da Última Compra: ↓ 2.47% | R\$ 0,0610 | R\$ 0,6100

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 4.865,0000	Variação ↑ 1.87% R\$ 89,3100
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO	Marca: hn Embalagem: und com 1	20,0	22,0000	440,0000

*Referência: 06/08/2024 - Qtd.20.00 | Preço R\$22,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO CAIXA OVO	Marca: DILEPE Embalagem: UN com 1	20,0	35,0000	700,0000
--	-------------------	--------------------------------------	------	---------	----------

*Referência: 06/08/2024 - Qtd.20.00 | Preço R\$35,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	Marca: VITACARE Embalagem: pct com 50	1.300,0	1,4500	1.885,0000
---------------------------------------	---------------------------------	--	---------	--------	------------

*Referência: 29/08/2024 - Qtd.1300.00 | Preço R\$1,3813 | Variação da Última Compra: ↑ 4.97% | R\$ 0,0687 | R\$ 89,3100

48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSIÇÃO: ESCOVA DENTAL DESCARTÁVEL, CREME DENTAL(SACHÊ), SHAMPOO (SACHÊ), CONDICIONADOR (SACHÊ), SABONETE BRANCO (MINI).	Marca: sm Embalagem: KIT com 1	100,0	18,4000	1.840,0000
-------------------------------------	---	-----------------------------------	-------	---------	------------

*Referência: 06/08/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$18,4000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 2.000,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
-------------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 8.187,4500	Variação ↑ 5.45% R\$ 423,5100
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	+AVENTAL DESC 50G MANGA LONGA C/10	Marca: BRAVA Embalagem: pct com 10	3.000,0	2,5890	7.767,0000

*Referência: 06/08/2024 - Qtd.3000.00 | Preço R\$2,4900 | Variação da Última Compra: ↑ 3.98% | R\$ 0,0990 | R\$ 297,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47559 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 50MM X 100M GRAMATURA 60 G/M2	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.50X100	Marca: zermatt Embalagem: UNIDADE com 1	1,0	223,0000	223,0000
*Referência: 08/12/2023 - Qtd.1.00 Preço R\$38,0000 Variação da Última Compra: ↑486.84% R\$ 185,0000 R\$ 185,0000					
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQ. N.14 C/10	Marca: BIOSANI Embalagem: PCT com 10	300,0	0,5960	178,8000
*Referência: 16/11/2023 - Qtd.300.00 Preço R\$0,7900 Variação da Última Compra: ↓24.56% R\$ 0,1940 R\$ 58,2000					
38751 - SONDA RETAL Nº20 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA	SONDA RETAL N.20 C/10	Marca: BIOSANI Embalagem: PACOTE com 10	10,0	0,8110	8,1100
*Referência: 27/07/2021 - Qtd.10.00 Preço R\$0,9200 Variação da Última Compra: ↓11.85% R\$ 0,1090 R\$ 1,0900					
452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	SONDA URETRAL N.12 C/10	Marca: BIOSANI Embalagem: PACOTE com 10	20,0	0,5270	10,5400
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$0,4870 Variação da Última Compra: ↑8.21% R\$ 0,0400 R\$ 0,8000					

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.164,0000	Variação ↓0.67% R\$ 7,8500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - 100 - PACOTE	Marca: LETOMED Embalagem: PACOTE com 100	1.500,0	0,2640	396,0000
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,2639 Variação da Última Compra: ↑0.04% R\$ 0,0001 R\$ 0,1500					
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: ENV com 1	2.000,0	0,3840	768,0000
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.2000.00 Preço R\$0,3880 Variação da Última Compra: ↓1.03% R\$ 0,0040 R\$ 8,0000					

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 7	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 7.358,5700	Variação ↑25.55% R\$ 1.497,5190

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 10 X 15CM	Marca: AMERICA MEDICAL Embalagem: PC com 600	1.200,0	0,5400	648,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 20/08/2024 - Qtd.1200.00 | Preço R\$0,6658 | Variação da Última Compra: ↓ 18.89% | R\$ 0,1258 | R\$ 150,9600

10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE A MESMA DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRALDA GERIAT IDEAL MASTER PLUS TAM XG PCT C/22UN	Marca: RIOCLARENSE Embalagem: PACOTE com 22	2.310,0	2,2700	5.243,7000
---	--	--	---------	--------	------------

*Referência: 29/08/2024 - Qtd.2310.00 | Preço R\$1,5164 | Variação da Última Compra: ↑ 49.7% | R\$ 0,7536 | R\$ 1.740,8160

10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	PAPEL LENCOL BRANCO LUXO CX C/6RO 50CMX50MTS	Marca: AMIL DESCARTAVE Embalagem: CAIXA com 6	24,0	5,8000	139,2000
---	---	--	------	--------	----------

*Referência: 17/07/2023 - Qtd.24.00 | Preço R\$5,9830 | Variação da Última Compra: ↓ 3.06% | R\$ 0,1830 | R\$ 4,3920

44206 - PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M /PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 200X100 CX C/ 1RO	Marca: AMED Embalagem: CAIXA com 1	1,0	82,0000	82,0000
--	---	---------------------------------------	-----	---------	---------

*Referência: 16/10/2023 - Qtd.1.00 | Preço R\$92,2100 | Variação da Última Compra: ↓ 11.07% | R\$ 10,2100 | R\$ 10,2100

23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO P/HAMPER AZUL 120L 90CMX110CM C/FITA PCT C/50UN	Marca: RAVA EMBALAGENS Embalagem: PC com 50	1.000,0	1,1210	1.121,0000
---	--	--	---------	--------	------------

*Referência: 06/08/2024 - Qtd.1000.00 | Preço R\$1,2000 | Variação da Última Compra: ↓ 6.58% | R\$ 0,0790 | R\$ 79,0000

38261 - SONDA ALIM.ENTERAL Nº12 POLIURETANO AD.	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA No12 CX C/15UN	Marca: SOLUMED Embalagem: PC com 15	15,0	7,9500	119,2500
--	---	--	------	--------	----------

*Referência: 19/07/2024 - Qtd.15.00 | Preço R\$7,8810 | Variação da Última Compra: ↑ 0.88% | R\$ 0,0690 | R\$ 1,0350

451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	SONDA URETRAL N14 PCT C/10UN	Marca: MEDSONDA Embalagem: PACOTE com 10	10,0	0,5420	5,4200
--	---------------------------------	---	------	--------	--------

*Referência: 05/09/2023 - Qtd.10.00 | Preço R\$0,5190 | Variação da Última Compra: ↑ 4.43% | R\$ 0,0230 | R\$ 0,2300

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30/60 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	------------------------

Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.046,3180	Variação ↓ 2.77% R\$ 58,2400
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX	Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX Embalagem: 10	80,0	4,5982	367,8560
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.80.00 Preço R\$4,5982 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL ESCALONADO ESTERIL PVC - MEDIX	Marca: EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL ESCALONADO ESTERIL PVC - MEDIX Embalagem: 25	300,0	0,8276	248,2800
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$0,9900 Variação da Última Compra:↓16.40% R\$ 0,1624 R\$ 48,7200					
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 45M	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER Embalagem: 1	120,0	7,3111	877,3320
*Referência: 29/08/2024 - Qtd.120.00 Preço R\$7,3111 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	600,0	0,7242	434,5200
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$0,7242 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 26G AMARELO - MEDIX	Marca: LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 26G AMARELO - MEDIX Embalagem: 100	700,0	0,1034	72,3800
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.700.00 Preço R\$0,1170 Variação da Última Compra:↓11.62% R\$ 0,0136 R\$ 9,5200					
361 - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK - SR	Marca: SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK - SR Embalagem: 500	500,0	0,0919	45,9500
*Referência: 19/07/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,0919 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 542,5000	Variação ↑33.99% R\$ 137,6300

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
17854 - KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML	Marca: ZAMMI Embalagem: UNIDADE com 1	5,0	36,0000	180,0000
*Referência: 02/02/2023 - Qtd.5.00 Preço R\$32,8800 Variação da Última Compra:↑9.49% R\$ 3,1200 R\$ 15,6000					
358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER LOCK SEM AGULHA 10ML ESTERIL DESCARTAVEL	Marca: SALDANHA RODRIGUES Embalagem: UN com 1	1.200,0	0,2940	352,8000
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.1200.00 Preço R\$0,1954 Variação da Última Compra:↑50.46% R\$ 0,0986 R\$ 118,3200					
454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	SONDA URETRAL N.10	Marca: EMBRAMED Embalagem: UN com 1	10,0	0,9700	9,7000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.10.00 Preço R\$0,5990 Variação da Última Compra:↑61.94% R\$ 0,3710 R\$ 3,7100					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	15	4.330,78
Maeve Produtos Hospitalares	12	1.900,61
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	4	4.865,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	5	8.187,45
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	1.164,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	7	7.358,57
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	6	2.046,32
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	542,50

Total de fornecedores confirmados

8

Total de itens confirmados

54

Total confirmado (R\$)

30.395,2284

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

30.395,2284

Valor anterior (R\$)

31.673,9260

Variação total (R\$)

1.278,6976

4.04% em relação a última compra